cÂrunne MUNrcrpaL DE poRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

. REQUERTMENTO N' 103/2024

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador vem sendo. procurado
por moradores do bairro Parque Residencial Santo Afonso onde os

mesmos relatam já terem realizado reclamações quanto a entulhos
depositados em calçada na rua Orlando Olivêira, ao lado do número
155, os quais relatam que é impossivel passar .pela calçada e
clamam çior providências:

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal

solicitando ao mesmo as seguintes informações.

. 1- O proprietário do imóvel onde está a calçada acima

citada já foi notificado? Em caso positivo encaminhar fotocopia da

notificação e caso tenha realizado multa encaminhár fotocopia da

mesma.
. 2- No caso do proprietário ainda não ter sido notificado

e ou multado encaminhar cópia do procedimento a ser realizado.

Plenário Syrio Ignátlos, 23 de fevereiro de 2024.

João Lá ro Batista
adorj

( ArltAR^ ruljNlclPAl- llli PORTo l'tRRt-lRA
LE ITLIR \ \0 EXPEDIENTE DA ST§SAO ORDÍNARIÁ
R EALIZÂDÂ EI,i|. ZLIAzJtuzq
DESPACIIO

PRE§II)

I" SF.CR

lô§EC

Av. Eng. Nicolau de veÍgueiro Forjaz,
CEP 13660405 - Porto

e-ma i I : camarapoftofe rrei rz@cama

1068 -
Ferreira -

1-1022

v.br